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Protokoll
Leidandmed EAA.3476.1.72
Kaader 62
Daatum 10.02.1878
Protokolli number 14
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Tulli ette mõisa wallitsus ja kaibas temma Eina kuhjad on ärra kistud ja nüüd
temma on kuulta saanud et Jaak ja Karel Passel on Kallaste külla üks ööse winud
ja on ärra münud. 

Selle peäle on temma pallunud kohto mehhe Karel Lea ja saatnud neid Eino tagga
otsima ja se ülle Eina  proow ommalt poolt juure annud ja se Karel Lea on läinud
ja wõtnud Kokkora kohtomehhed ja läinud selle wennelasse juure kus need Einad
ollid ärra müüdud 4 rubla 20 kopka eest ja on Kokkora kohto meeste silma all se
proow  kokko  pannud ja on ühhed olnud ja seäl Kokkora koggukonna  kohtu
petsati  olla pannud ja Hallikule saatnud ja on Halliko koggokonna kohhus ja
walla wallitsus need Enad ülle watanud ja on se Eina proow mõisa eintega üks.

 Selle peäle ütlewad Jaak ja Karel Passel nemmad on ommi Eino winud ja sinno
wennelasele müünud. Tunnistab kohtomees Karel Lea et need Einad mis Jaan ja
Karel Passel on münud on mõisa Eintega ühte läinud ja on  mõisa. Tunnistab
Karel  Grünwan temma on ka ommi Eino seält tagga otsinud ja  kui temma neid
müüdud Eino olli näinud ja on üttelnud kohhe need on mõisa Einad kolmante ringi
peält.  Selle warrastud ja ärra risutud. Einte eest nõuab mõisa wallitsus nende
meeste kääst 25 saato Eino Jaak ja Karel Passli kääst.

Kohto otsus  Nenta kui se Eina proow ühte lähhab mõisa eintega ühte lähhab ja se
assi on selge et nemmad sinna need Einad on müünud siis maksawad Jaan ja Karel
Passel  kummaski mõisale 10 Puuda Eino ja Karel Leale tagga otsimisse waiwa 1
Rubla ja sawad kummaski 25 witsa lööki ihhu trahwi ja kes sellega ei tahha
rahhul olla se wõttab enne kahheksad päwa Prottokoli ja lähhab eddasi. Selle
otsusega ei olnud Jaan ja Karel rahhul  et nemmad ei tahha wargusse nimme wõtta
ja mõisa wallitsusest se  wägga wähhe on ja sai neil  kahel antud Appellatsion,

                                                        Jakob Otterklau xxx

                                                        Jaan Tõrwa xxx

                                                         Kirjutaja J. Nõmm.
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